Job. 3. dicit. quia septem ad statim ab excessu a corpore
detructus in dardara est torquenti igne p. sta illud Job. 19. dicitur
in bonis diebus et in malis ad inferna deferentur. et l. 10. v.
m. o. r. t. u. s. e. d. i. v. i. s. e. t. h. u. l. t. u. s. e. i. n. i. n. f. e. r. n. o. : s. e. d. s. e. q. u. i. p. o. s. t. e. s. i. n. e. j. u. r. i. s.
d. e. l. p. r. o. n. p. t. i. a. a. d. p. e. n. a. p. r. e. n. d. e. n. d. a. m. q. u. a. a. d. m. e. r. e. d. e. m. o. r. i. b. u. s. o. r. d. i. n. e. n. d. a. m.
m. i. s. e. r. i. o. r. i. o. s. e. t. a. d. c. o. n. s. e. q. u. e. n. t. i. a. q. u. a. a. d. v. i. n. d. i. c. t. a. d. e. a. d. p. r. o. m. i. s. s. i. o. n. e. m.
d. e. m. q. u. a. a. d. s. u. p. e. r. i. a. t. u. m. r. e. d. d. e. n. d. u. m.

nei non eoru quoru hodie memoria agimus. et S. B. N. Marii Euan-
geliste, qui demonstravit nobis via salutis, et hanc viam ad hanc
sequi: quod eulie sicut in istis hylis et Martyris n' potuit sequi
sterna, nec isto vultu sicut in statu futuri fuit.

Hic eulie per et pro oi d'pore agnosce iuam p'he, sicut ostendit
non a suo culpa vita, potuit beate eterna, quod si oret pro defunctis
Hic 2^o loci est, quia oras suas ad dno refert ad suos, domo de
Hic sequitur: Sed et ad die obitus, rogat dno perat dno, ut
aas a morte eterna liberet. Hic ex S. Augustini et Gregorii ad Bonifacii
baptis die de dno resurgere quod ad resurrectionis die dno ille
relaxat liberat, si ad ob eandem rase die dno Nativitate de regni,
qui natus jam d, et h'ore adventu venire, et si venerit p. in
more quod eulie d, res potentes vel futuras sperare, et p' hanc
fuisse, nec miru si eulie oras suas dno in qua d' hanc oum
beatus offendi die mortis, et postea dno se stat quia deq' iusta
S. Augustini: Circa de dno c'iz. nec aly invocante ai audit, quam
miraturus videt. cum quod eulie esset ai dno ee p' hanc, et
nihil futurum, et providere illud p'ces, pro morientibus sibi aliquid
offensas augetas liberat quasi ad oblatas, et in qua epim' si
p' hanc morienti ad ee, et p' hanc q' donare dno eulie oras a,
et legibus s'culis p' hanc finit, quo q' hanc in dno et
in purgatione igne degenti p' hanc, licet dno p' hanc orae:
et dno p' hanc p' hanc ad dno ab eone purgatione dno
p' hanc, et h'is nobis inferas, p' hanc dno p' hanc
purgatione dno. Mod' ad dno p' hanc et h'is

Hic 3^o id fuit, v' eadom or rase, qd fuit p' hanc ad die mortis
refert, qd dno p' hanc beate dno q' hanc seu gloria conoisi,
cum e' h' hanc conoisi dno dno dno ad requis p' hanc q' hanc
cum conoisi ad dno q' hanc.

Inss. 2.º go.º Beatis corporis diffat usq. ad iudicium eternum
 differre, quosq. ad Beatis, cum sint peris meriti et demeriti: go.
 si n. ant. jo. quia ad seorsim a corpore de quaer Beatis, non da cog
 ut n. inq. ostendens. 2.º negat et raris meriti, aa ead. illud quorsit
 p. llt. cor. us. tu. inq. ant. go. de se ei quosq. meior a. potius
 gloria.

Inuestigatio An equalis sit visio intuitiva dei in Beatis.

Senus nostra destra 3.º vice in Concilio Florent. in Litt. unionis
 et fide. Sep. 6.º gra. forin. qui ut dicit. S. Anonym. p. 2.º cont. forin.
 dicit. non admittit aperiuit omnium et honorum et nulla distat. S. p. am.
 Baptista inter alia et hinc penitente admissit. huic thesisi ad auu.
 S. Lutheri, contra quos
 dicit: in equalis e. visio beatifica.

Bib. j. ea script. 2.º. 16.º misericordia faciet bonum uniuersis boni
 merito a. reo suorum. i. Cor. 15.º sicut stella diffat a stella claritate,
 sic erit resurrectio mortuorum. Ac. 13.º uniusquisque pro merito suo
 auget bonum laborum suorum. 2.º Cor. 9.º qui parit seminatur parit et
 metet.

Brob. 2.º auth. S. P. S. p. 1.º. c. 72.º ait: quibus a honorabilibus
 ho. magis diligunt illud, et si plus illud dilexerint, clarior or-
 mus a. p. deo. talis thes. S. Lemons Ab. ead. c. 14.º. p. rom. S. Chyph.
 hom. 41.º in. ad Cor. S. Anonym. p. 20.º cont. forin. S. Aug. p. 12.º de
 Luit. c. 30.º ubi dicit, cetero qui fuerit fidelis pro meritis pro ratione
 et quantum honorum et gloriam, quis e. idoneus cogitare quibus magis dicitur
 h. yho. race. S. p. p. rioribus verbis p. a. g. rior a deo in flig.
 te p. ree pro meritis meritis magis gloria a deo dabit, qui
 multo libentius meritis et tribuit, quia p. nit in e. uult motum
 peccatoris, ad ut Brob. 2.º. alqui i. r. d. effat in for. thura. q. 6.º

fortioribus fortior curatio iustat. et q. 101. 19. q. 101. glorificavit se
et in deliciis fuit. Ita dicitur corinthios et lucas.

88. Math. 20. idem denarij, quo plures et una designat, quoniam ex
penditur, in equalis tunc fuerit eorum labor. Sed in equalitate
hoc certe statum huius tranquillum pertinet.

89. denarij illo quo designant beatus contra, seu respiciendo dei
in eternum, id est ex primi felicitate futura magnam et inter se
incoherens, parabolam, vel de non habet in haberi hanc in felicitate eterna
nisi et habita, eorum qui regunt postquam ad finem veniunt, eorum
futurum sibi, ut patet final, non primis et novissimis, primi. Sed in re
in iusta q. 101. Sed labori merito defuit quod dicitur ex charitate
an sita quo q. 101. in iustis se vixit sine alicuius ad equat, huius
modi et laboris, et q. 101. dicitur parabolam vel sita hanc,
quia forte libertas fuerit quoniam in re dicitur si quisque eos con-
duxit, quod si qui regunt hanc fuerit unde q. 101. dicitur q. 101. magis
in labori ex parte q. 101. multa. Nec enim sequitur invidia
cuius nollet ee unusquisq. qd. d. auget ... sunt nec in cogre
vel tunc q. 101. qui dicitur q. 101. ad membrum ut in q. 101. q. 101. carnis
parata q. 101. P. Aug. l. 22. de civit. c. 20.